
  

 

Uchwała Nr LV/735/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11.06.2014 r. 

  

 

w sprawie sprzedaży działki nr 84/15 obręb 34 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej                                        

przy ul. Zachodniej w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały                            

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06      

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż działki nr 84/15 o pow. 0,0004 ha obręb 34 jednostka ewidencyjna Podgórze 

położonej przy ul. Zachodniej w Krakowie w celu poprawy warunków zagospodarowania kompleksu 

nieruchomości oznaczonych jako działki nr: 87/51, 84/11, 85/5, 85/9, 85/10, 84/22, 84/23, 84/21, 84/20, 84/19, 

84/17 i 84/16 w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.72241-3-137/10                                  

z dnia 27.05.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa. 


